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02.09) 

"Б" 

поток
УГ

501А 504А

501Б 504Б

502А 505А

502Б 505Б

503А 506А

503Б 506Б

ПОТОК "А" 07.12.2023 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2023)

ПОТОК "А" 14.12.2023 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.08.2023)

ПОТОК "Б" 15.12.2023 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2023)

ПОТОК "Б" 22.12.2023 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.08.2023)

Декан медико-профилактического  факультета

                                                                 

________________  О.В. Мироненко

Начальник учебного управления                                                                     

_________________З.В. Лопатин

практические занятия:  ПОТОК "Б" -  ПН, СР, ПТ   13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25;    ВТ, ЧТ, СБ   09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15

Медицинская 

реабилитация 

Травматология, 

ортопедия
505

503 Коммунальная гигиена 
Травматология, 

ортопедия

Эпидемиология, военная 

эпидемиология

Медицин

ская 

генетика 

Гигиена детей и 

подростков
Гигиена питания

Медицинская 

реабилитация 
Судебная медицина Гигиена труда 506

практические занятия:  ПОТОК "А" -  ПН, СР, ПТ   09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15;    ВТ, ЧТ, СБ   13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25
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Гигиена труда Коммунальная гигиена 

Эпидемиология, военная 
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 (30.10-04.11) 

11  

(06.11 -11.11) 

12  

(13.11-

18.11)

13  

(20.11-

25.11)

14 

(27.11-

02.12)

15  

(04.12 -

09.12)

501 Гигиена детей и подростков
Медицинская 

реабилитация 
Гигиена питания Судебная медицина 

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2023/2024 учебного года

 5 курс 

специальность 32.05.01 Медико-профилактическое дело

медико-профилактический факультет

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

________________С.А. Артюшкин 

________________________2023 г.
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 (04.09 -

09.09)

3

  (11.09 -

16.09)
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 (18.09 -

23.09)

5

  (25.09 -

30.09)

6  

(02.10 -

07.10)

7

  (09.10 -

14.10)

8  

(16.10 -

21.10)

9  

(23.10 -28.10)

16

 (11.12 -16.12)


